
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
04.10.2022                                                   г. Зубцов                                                              №  9 

   

   
О создании постоянных депутатских  

комиссий Думы Зубцовского муницпального 

округа  первого созыва 

  

 

 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы 

Зубцовского муниципального округа, утвержденным решением Думы Зубцовского 

муниципального округа от 04.10.2022 №2 «Об утверждении Регламента Думы Зубцовского 

муниципального округа»,   

   

 ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 РЕШИЛА: 

 

   

1.Создать постоянные депутатские комиссии Думы Зубцовского муниципального округа: 

• по экономической политике и финансам; 

• по социальным, правовым вопросам и местному самоуправлению. 

2.Утвердить состав постоянной депутатской комиссий Думы Зубцовского муниципального 

округа по экономической политике и финансам (Приложение1). 

3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссий Думы Зубцовского муниципального 

округа по социальным, правовым вопросам и местному самоуправлению (Приложение 2). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному 

опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Зубцовский 

район» и размещению на официальном сайте Зубцовского района в сети Интернет. 

 

 

Председатель Думы 

Зубцовского муниципального округа                                                                        Н.В. Дедкова                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

к решению Думы Зубцовского 

муниципального округа 

от 04.10.2022 № 9 

 

 

 

Состав 

постоянной депутатской комиссии Думы Зубцовского муниципального округа по 

экономической политике и финансам 

  

  

  

Балушкина Н.М   

Глушков А.В. 

Захарченко Н.Н. 

Лощагин А.Ю. 

Цветкова М.А. 

Сальников Д.В. 

Шеин А.М. 

Юрченко Л.В. 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Думы Зубцовского 

муниципального округа 

от 04.10.2022 №9 

 

 

 

Состав 

постоянной депутатской комиссии Думы Зубцовского муниципального округа по 

социальным, правовым вопросам и местному самоуправлению 

  

  

  

Демидов Ю.Н. 

Меладзе Д.А. 

Омельченко С.В. 

Позднякова Н.А. 

Рощина Ж.Н. 

Смирнова Н.А. 

Фирсова А.Е. 

 

  

  

 

       


